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Zawiercie, 15.02.2022 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: DZP/TP/4/2022 – Adaptacja pomieszczeń części II piętra w segmencie „B” w ramach projektu „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu”.
Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1 
Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest wymiana okien – na rysunkach znajduje się nieczytelny opis dotyczący okien w pomieszczeniach: Gab.Nieinw.Diagn.Kardio., Pok.Opisów, Laboratorium (pracownia 3).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany okien na otwieralne z równoczesnym montażem rolet p.poż. w pomieszczeniach: Gab. Nieinw. Diagn. Kardio. oraz w Pok. Opisowym zgodnie z ekspertyzą p.poż. wraz z podpięciem do systemu SAP.

Pytanie 2 
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie przetargu nie dostawy i montażu żadnego wyposażenia medycznego oraz dostawy i montażu wyposażenia ujętego w tabeli (od str. 39 do 58, PFU), przy którym znajduje się dopisek „w posiadaniu Inwestora”.
Odpowiedź: Zgodnie z PFU pkt.1.2.2 ppkt. g Zamawiający wymaga dostawy i montażu: kosze na odpady, dozowniki, podajniki, parawany, wieszaki, lustra, haczyki ścienne zabudowy meblowej jedynie w zakresie powiązanym z wykonaną instalacją wod-kan (góra + dół).

Pytanie 3 
Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest dostawa i montaż luster, podajników, dozowników i koszów na odpady – w tabeli wyposażenia (od str 39 do 58, PFU) wpisano, iż znajdują się one „w posiadaniu Inwestora”.
Odpowiedź: Zgodnie z PFU pkt.1.2.2 ppkt. g Zamawiający wymaga dostawy i montażu: kosze na odpady, dozowniki, podajniki, parawany, wieszaki, lustra, haczyki ścienne.
Pytanie 4 
Proszę o informację, czy w Laboratorium należy wykonać sufity podwieszane metalowe.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Laboratorium należy wykonać sufity podwieszane metalowe.
Pytanie 5 
Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest wykonanie/modernizacja instalacji gazów medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamówienie nie obejmuje wykonania/modernizacji instalacji gazów medycznych.
Pytanie 6 
Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest remont posadzek Laboratorium - demontaż i wymiana na nową.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż demontaż i wymiana posadzek na nowe obejmuje cały zakres opracowania.
Pytanie 7 
Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest wykonanie nowych okładzin ściennych Laboratorium (poza malowaniem powyżej płytek).
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamówienie obejmuje wykonanie nowych okładzin ściennych Laboratorium do wysokości 130 cm.
Pytanie 8
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie przetargu jest modernizacja instalacji wod-kan, c.o., went-klim, elektrycznej i niskoprądowej dla Laboratorium oraz pozostałych pomieszczeń, które należy uwzględnić w projekcie (tj. dla 325,45 m2 - zgodnie z Tabelą nr 1).
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Pytanie 9 
Proszę o informację, po czyjej stronie jest demontaż/podłączenie lub wyniesienie wyposażenia obecnie istniejącego w pomieszczeniach objętych remontem.
Odpowiedź: Zamawiający informuje,  iż demontaż i wyniesienie wyposażenia obecnie istniejącego w pomieszczeniach objętych remontem jest po stronie Zamawiającego.
Pytanie 10
Proszę o informację, czy w zakresie przetargu znajduje się dostawa i montaż drzwi aluminiowych EI60 ( po obu stronach korytarza).
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Pytanie 11 
Proszę o potwierdzenie, że w ofercie należy wszystkie drzwi wycenić jako aluminiowe.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, z wyjątkiem drzwi do przebieralni TK oraz do rejestracji TK, które są drewniane oraz drzwi do Pracowni USG i Pracowni UKG, które zgodnie z ekspertyzą p.poż. winny posiadać klasę odporności  EI30.
Pytanie 12
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie przetargu jest jedynie remont pomieszczeń wypisanych w Tabeli nr 1: Zestawienie powierzchni pomieszczeń, które należy uwzględnić w projekcie – rysunki w aktualnym PFU nie zawierają oznaczenia zakresu robót (tj. dla 325,45 m2). W PFU na str. 5 znajduje się mylący zapis: „Spodziewanym efektem inwestycji jest przebudowa pomieszczeń Szpitala objętych zakresem opracowania (po zrealizowaniu inwestycji) ok. 15 m2”.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zamówienie obejmuje remont pomieszczeń wypisanych w Tabeli Nr 1 o powierzchni 325,45m2, Zapis w PFU na str. 5 „Spodziewanym efektem inwestycji jest przebudowa pomieszczeń Szpitala objętych zakresem opracowania (po zrealizowaniu inwestycji) ok. 15 m2 stanowi oczywistą pomyłkę: winno być 325,45 m2.
Pytanie 13 
Proszę o potwierdzenie, że zakres prac remontowych objętych przetargiem znajduje się na IIp. Segmentu B. W PGU znajduje się zapis: „Laboratorium Diagnostyczne znajduje się na drugim piętrze w segmencie A” (…). Docelowo laboratorium zostanie w tym samym miejscu”.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres prac remontowych objętych zamówieniem znajduje się na IIp segmentu B.
Pytanie 14
Sieć komputerowa LAN: Proszę o informację, czy podłączenie nowych punktów PEL ma być przewidziane do istniejącego węzła? Jeżeli tak, gdzie on się znajduje. Czy trzeba uwzględnić zakup i montaż nowej szafy krosowniczej i połączenie jej z siecią Szpitala.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompletnego wykonania sieci LAN w przedmiotowym obszarze. W zakresie realizacji zadania Zamawiający oczekuje m.in. zakupu i montażu szafy krosowniczej wraz z  jej uruchomieniem i podłączeniem do infrastruktury LAN Szpitala. Szafa krosownicza powinna być wyposażona minimum w następujące elementy: 24-portowy przełącznik sieciowy z obsługą VLAN i 2 portami FC, zasilacz ups o mocy 1000W zamontowany w dostarczanej szafie, panele krosownicze, krosownica światłowodowa i komplet kabli krosowych. W ofercie należy uwzględnić podłączenie szafy do infrastruktury Szpitala, poprzez montaż i spawanie 2 włókien światłowodu (długości ok 60m) z obecnego, punktu dystrybucyjnego znajdującego się w likwidowanych pomieszczeniach Laboratorium Analitycznego na 2 piętrze w segmencie A, do 2 portów FC w dostarczanym przełączniku.
Pytanie 15 
Sieć komputerowa LAN: Proszę o informację, czy w ofercie należy uwzględnić zakup i montaż nowych elementów aktywnych takich jak przełączniki sieciowe.
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14.
Pytanie 16 
System Kontroli Dostępu i domofon: W PFU jest zapis (strona 26) : "Wykonanie instalacji kontroli dostępu (karta RFID). System kontroli dostępu ma obejmować drzwi wejściowe do szkoły wraz z domofonem." - o jaką szkołę chodzi? Ile ma być przejść objętych sKD?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapis w PFU (strona 26) : "Wykonanie instalacji kontroli dostępu (karta RFID). System kontroli dostępu ma obejmować drzwi wejściowe do szkoły wraz z domofonem." stanowi oczywistą omyłkę. Zamawiający informuje, iż wymaga wykonania 4 przejść objętych SKD.
Pytanie 17 
System Kontroli Dostępu i domofon: Proszę o informację, do jakiego pomieszczenia ma być doprowadzona instalacja domofonowa (unifon-słuchawka)?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż SKD ma być doprowadzony do czterech pomieszczeń:  1. Główne wejście do Laboratorium (SKD+domofon), 2. Wejście do szatni (SKD), 3. Wejście do pokoju opisowni (SKD), 4. Wejście z korytarza Laboratorium do magazynu brudnego (SKD)
Pytanie 18 
System SSP: W PFU jest zapis (strona 26) : "W zakresie głównego budynku należy wykonać instalację p/poż oraz dokonać wpięcia się do centrali na IP znajdującej się na parterze budynku" - Co oznacza opis "głównego budynku" czy chodzi o planowany zakres czyli Segment B - LABORATORIUM?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o planowany zakres czyli IIp Segment B wraz z pomieszczeniami nie objętymi zakresem prac a nie podłączonymi jeszcze do systemu SSP.

Pytanie 19
Proszę o informację, w którym miejscu znajduje się Punkt Dystrybucyjny LPD.
Odpowiedź: Obecnie LPD znajduje się w likwidowanych pomieszczeniach Laboratorium Analitycznego usytuowanych na 2 piętrze w segmencie A. Zamawiający wymaga jednak utworzenia nowego punktu, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 14.
Pytanie 20 
Proszę o potwierdzanie, że zabudowa meblowa typu laboratorium ma być wykonana w całości wysokociśnieniowego laminatu kompaktowego (HPL).
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zabudowa meblowa typu laboratorium nie wchodzi w zakres opracowania, jedynie zabudowa meblowa powiązana z wykonaną instalacją wod-kan winna być wykonana z płyty meblowej.
Pytanie 21 
Proszę o informację, czy w Laboratorium planuje się umieszczenie wyciągów laboratoryjnych lub innych urządzeń wymagających podłączenia do instalacji wewnętrznych. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Laboratorium nie planuje się umieszczenia wyciągów laboratoryjnych lub innych urządzeń wymagających podłączenia do instalacji wewnętrznych.
Pytanie 22 
Proszę wskazać pomieszczenia, w których należy zamontować klimatyzatory?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż klimatyzatory należy zamontować w pomieszczeniach: Pracownia UKG, Pracownia USG, Gabinet Nieinw. Diagn. Kardio., pokoju opisowni oraz w innych pomieszczeniach Laboratorium, w których nie będzie się dało schłodzić pomieszczenia do 20⁰ przy pomocy centrali wentylacyjnej.
Pytanie 23 
Proszę o informację, czy w ramach zlecenia należy wykonać wymianę pionów wod-kan?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamówienie obejmuje wymianę pionów wod-kan.
Pytanie 24 
Proszę wskazać rodzaj wentylacji w laboratorium.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pomieszczenia wchodzące w zakres robót, będące pomieszczeniami Laboratorium należy wyposażyć w wentylację mechaniczną, natomiast w pozostałych można pozostawić wentylację grawitacyjną.
Pytanie 25
Proszę wskazać miejsca zamontowania rolet p.poż i wymiany okna p.poż na bezklasowe.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany okien na otwieralne z równoczesnym montażem rolet p.poż. w pomieszczeniach: Gab. Nieinw. Diagn. Kardio. oraz w Pok. Opisowym zgodnie z ekspertyzą p.poż. wraz z podpięciem do systemu SAP.

Pytanie 26
Proszę o informację, czy w zakres przetargu wchodzi wymiana posadzek na korytarzu, oraz holu między bud A i B przy windzie?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy dokonać wymiany posadzki na korytarzu budynku B oraz holu między budynkiem A i B analogicznie jak na Ip budynku B.

Pytanie 27
Proszę o informację, czy zakres przetargu obejmuje także wymianę drzwi z osłonami radiologicznymi, które znajdują się na korytarzu? Tj. 3 sztuki
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamówienie nie obejmuje wymiany drzwi z osłonami radiologicznymi, które znajdują się na korytarzu szt. 2 (nie szt. 3) tj. do Pracowni TK oraz do Pracowni Mammografii, jedynie należy dokonać odświeżenia powłoki drzwi tj. pomalowanie farbą olejną.
Pytanie 28 
Proszę o informację, gdzie należy umieścić centralę wentylacyjną, oraz którędy prowadzić kanały wentylacyjne do centrali.
Odpowiedź: Centralę wentylacyjną można umieścić na dachu budynku B natomiast kanały wentylacyjne do centrali można poprowadzić na zewnątrz budynku po ścianie na dach.

Pytanie 29 
Proszę o informację, czy system  SSP należy wpiąć do istniejącej centrali na Izbie przyjęć? Czy centrala jest wystarczająca?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wpięcie systemu SSP do centrali na Izbie Przyjęć.
Pytanie 30 
Proszę o informację, czy pomieszczenia wchodzące w zakres robót, a nie będące Laboratorium należy wyposażyć w wentylację mechaniczną czy pozostawić grawitacyjną jak to jest w obecnym momencie i wymienić tylko biały montaż?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniach wchodzących w zakres robót, a nie będące Laboratorium należy pozostawić wentylację  grawitacyjną  i należy wymienić tylko biały montaż.

Pytanie 31 
Proszę o informację, czy  na korytarzu i holu należy wykonać płytki gresowe jako warstwę wykończeniową.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na korytarzu i holu należy wykonać płytki gresowe jako warstwę wykończeniową analogicznie jak na Ip budynku B
Pytanie 32

Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest remont holu za windą D1, przy pom.: Gab.USG, Gab.UKG.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż zamówienie obemuje remont holu za windą D1, przy pom.: Gab.USG, Gab.UKG
Pytanie 33
Proszę o informację, ile punktów okablowania strukturalnego należy przyjąć na jedno stanowisko ?
Odpowiedź: Jedno stanowisko to 3 punkty okablowania.
Pytanie 34
Proszę o informację, co jest zawarte w sieci IT (W punkcie 3.4 PFU: SIEĆ IT, znajduje się zapis „wykonanie instalacji wraz z montażem punktów z kompletnym osprzętem”)? Czy są to urządzenia aktywne takie jak: Switch, UPS? 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14.
Pytanie 35
Czy w związku z podwyższonym standardem higieniczno-sanitarnym pomieszczeń diagnostycznych i laboratoryjnych (tj. 1., 2., 3., 15., 17., 18., 20., 21.) Zamawiający wymaga zastosowania w nich wentylacji mechanicznej nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepła, czy wystarczy zastosowanie sieci wentylacji wywiewnej (hybrydowej) obsługującej pomieszczenia o różnym standardzie higieniczno-sanitarnym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga we wskazanych pomieszczeniach zastosowania wentylacji mechanicznej nawiewno – wywiewnej z odzyskiem ciepła.

Pytanie 36
W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza montaż centrali wentylacyjnej na dachu budynku i prowadzenie kanałów po elewacji budynku (oczywiście odpowiednio zaizolowanych i obudowanych w sposób chroniący je przed warunkami atmosferycznymi ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż centrali wentylacyjnej na dachu budynku i prowadzenie kanałów po elewacji budynku, wg estetyki przyjętej w szpitalu.
Pytanie 37
Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia kanałów po elewacji to czy możliwe jest prowadzenie kanałów przez blok operacyjny oczywiście przy jednoczesnym zagwarantowani, że kanały zostaną obudowane szczelnie, a pomieszczenia przywrócone do stanu pierwotnego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż centrali wentylacyjnej na dachu budynku i prowadzenie kanałów po elewacji budynku, wg estetyki przyjętej w szpitalu.
Pytanie 38
Czy jeżeli Zamawiający wybierze opcję prowadzenia kanałów wewnątrz to czy wymagany jest montaż klap ppoż. na instalacji wentylacyjnej przez stropy między kondygnacjami?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż centrali wentylacyjnej na dachu budynku i prowadzenie kanałów po elewacji budynku, wg estetyki przyjętej w szpitalu, a jeżeli Wykonawca zaproponuje inny model musi to być zastosowane wykonawstwo zgodne z przepisami ppoż. łącznie z montażem klap ppoż. i podpięciem do SAP.
Pytanie 39
Prosimy o wyszczególnienie pomieszczeń, w których Zamawiający wymaga montażu instalacji klimatyzacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż klimatyzatory należy zamontować w pomieszczeniach: Pracownia UKG, Pracownia USG, Gabinet Nieinw. Diagn. Kardio., pokoju opisowni oraz w innych pomieszczeniach Laboratorium, w których nie będzie się dało schłodzić pomieszczenia do 20⁰ przy pomocy centrali wentylacyjnej.
Pytanie 40
Proszę o informację czy korytarz przed windą D1 jest w zakresie zlecenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż zamówienie obejmuje remont holu za windą D1, przy pom.: Gab.USG, Gab.UKG.
Pytanie 41
Czy w narożnych pomieszczeniach, w których znajdują się okna EI60 (3 pomieszczenia) należy zamontować bezklasowe okno wyposażone w roletę przeciwpożarową o klasie EI60 (rysunek nieczytelny).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany okien na otwieralne z równoczesnym montażem rolet p.poż. w pomieszczeniach: Gab. Nieinw. Diagn. Kardio. oraz w Pok. Opisowym zgodnie z ekspertyzą p.poż. wraz z podpięciem do systemu SAP.

Pytanie 42
Jeżeli Inwestor zakłada wyposażenie okna w roletę, proszę o informację czy cała strefa chroniona jest instalacją alarmową przeciwpożarową? Jeżeli nie, to czy w zakresie zlecenia jest doposażenie pomieszczeń w czujki dymu, ile pomieszczeń poza zakresem ujętym w PFU.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wszystkie pomieszczenia na IIp w segmencie B są wyposażone w czujki dymu. Jednocześnie Zamawiający wymaga podłączenia do systemu SAP wszystkich pomieszczeń znajdujących się na IIp w segmencie B.
Pytanie 43
Proszę o wskazanie lokalizacji centrali SAP, do której można podpiąć sterowanie roletami.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż centrala SAP znajduje się na Izbie Przyjęć.
Pytanie 44
Proszę o wskazanie w których pomieszczeniach należy zainstalować sufit podwieszany.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż sufity podwieszane należy zainstalować we wszystkich pomieszczeniach objętych zakresem opracowania łącznie z holem znajdującym się przed windą D1.
Pytanie 45
Czy do wymiany przeznaczone są wszystkie drzwi znajdujące się na obszarze zlecenia czy tylko te, które wymagają poszerzenia otworów?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do wymiany przeznaczone są wszystkie drzwi znajdujące się na obszarze zamówienia, z wyjątkiem drzwi z osłonami radiologicznymi.
Pytanie 46
Czy istniejące okna podawcze z laboratorium przewidziane są do pozostawienia, wymiany na nowe czy  do zamurowania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z formułą zamówienia zaprojektuj i wybuduj jeżeli zostaną zaprojektowane przez projektanta okienka podawcze lub okienko podawcze w tych samych miejscach otwory nie będą wymagały zamurowania. Wymianie będą podlegały rolety wraz z  szybami.
Pytanie 47
Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie okładzin ściennych i podłogowych oraz wyposażenia w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych, jeżeli inwentaryzacja tych pomieszczeń wykaże zgodność z warunkami technicznymi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 48
Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej okładziny ceramicznej w pomieszczeniu poczekalni.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej okładziny ceramicznej w pomieszczeniu poczekalni RTG jedynie w zakresie ścian.
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


